Célébration :

Célébrant:
Directeur
Organiste :

Accueil

Chant d'entrée
Kyrie

Gloria
Psaume
Acclamation
Homélie
Credo

Priére univers.
Offrandes
Sanctus
Anamneése
Notre Pére
Paix

Agnus
Communion
Envoi

Sortie

ID
1090
853
1103
439
1019

915

720

714

1058

271

Ste-Cécile Vendlincourt

Nativité du Seigneur — Année A vendline.ch
25/12/2025
10:00
Jean-Marc
Marie-Odile
Orgue

Aujourd'hui le ciel s'est penché sur la terre F 74-41
Pardonne-moi

Les anges dans nos campagnes (Huwiler)

La terre tout entiére a vu le salut Ps 97

Alléluia Messe de la Trinité U-Q 12

Temps de silence

Récité

Aujourd’hui la lumiere a brillé sur la terre A-Q 8
Orgue

Saint le Dieu de l'uniers C 178

Christ est venu C 99

Récité

messe de l'assemblée LDM 20B

Orgue

Joyeux Noél a tous les enfants de la terre F 55-59
Orgue


https://vendline.bubbele.ch/

