



Ste-Cécile Vendlincourt

Nativité du Seigneur — Année A

vendline.ch

Célébration :

25/12/2025
10:00

Célébrant :

[Accueil](#) [Orque](#)

	ID	
Chant d'entrée	1090	Aujourd'hui le ciel s'est penché sur la terre F 74-41
Kyrie	853	Pardonne-moi
Gloria	1103	Les anges dans nos campagnes (Huwiler)
Psaume	439	La terre tout entière a vu le salut Ps 97
Acclamation	1019	Alléluia Messe de la Trinité U-Q 12
Homélie		Temps de silence
Credo		Récité
Prière univers.	915	Aujourd'hui la lumière a brillé sur la terre A-Q 8
Offrandes		Orgue
Sanctus	720	Saint le Dieu de l'uniers C 178
Anamnèse	714	Christ est venu C 99
Notre Père		Récité
Paix		
Agnus	1058	messe de l'assemblée LDM 20B
Communion		Orgue
Envoi	271	Joyeux Noël à tous les enfants de la terre F 55-59
Sortie		Orgue